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Расписание работы спортивных секций в ШСК 

  в  МОУ СОШ  с. Большой Вьяс   

на 2020-2021 учебном  году 

№ Наименование 

секции 

  Класс  Количество  

часов 

Количество 

детей 

Время  проведения  Ф И О         

руководителя 

1 Мини-футбол  

                               

Баскетбол 

5-11 

 

5-11 

      1 

 

      4 

       60 

 

       12 

  14.10-15.45      понедельник  

 

  18.00-20.00   четверг 

 Гуськов В.П. 

2 Волейбол 5-11        6         25 18.00-19.30 понедельник, среда, 

пятница 

Гуськов В.П. 

3 Спортивные игры     8-11        2         12 

        12 

Вторник  четверг 18.00-19.30 Костригина О.Ю 

4 Теннис 5-11          1          12 14.10-15.05 Пятница Костригина О.Ю. 

     

Учителя  физической  культуры:  Гуськов В.П.   Костригина О.Ю.   

 


